

Årsredovisning
för
Er Redovisning i Skåne AB
556736-7882

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Olsson, Styrelseledamot
2022-09-01

Styrelsen för Er Redovisning i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar redovisningstjänster och ekonomisk rådgivning. Verksamheten bedrivs från kontoret i Lund och huvudmarknaden utgörs av Sydvästra Skåne. Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 6% till 11 174 tkr.

Rörelseresultatet förbättrades något till 2 028 tkr. Detta ska jämföras med 1 992 tkr under föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 174	10 576	9 537	9 346
Resultat efter finansiella poster	2 028	1 992	1 738	1 499
Soliditet (%)	33,5	31,5	30,8	33,8

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	236 975	1 560 944	1 897 919
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning			-1 500 000	-1 500 000
Balanseras i ny räkning		60 944	-60 944	0
Årets resultat			1 605 563	1 605 563
Belopp vid årets utgång	100 000	297 919	1 605 563	2 003 482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	297 919
årets vinst	1 605 563
	1 903 482
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 600 000
i ny räkning överföres	303 482
	1 903 482

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 173 599	10 576 005
Övriga rörelseintäkter		32 522	39 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 206 121	10 615 434
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underkonsulter		-540 838	-474 460
Övriga externa kostnader		-1 449 216	-1 254 234
Personalkostnader	2	-7 135 887	-6 894 545
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 840	0
Summa rörelsekostnader		-9 177 781	-8 623 239
Rörelseresultat		2 028 340	1 992 195
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-114
Summa finansiella poster		0	-114
Resultat efter finansiella poster		2 028 340	1 992 081
Resultat före skatt		2 028 340	1 992 081
Skatter			
Skatt på årets resultat		-422 777	-431 137
Årets resultat		1 605 563	1 560 944

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	207 361	0
Summa materiella anläggningstillgångar		207 361	0
Summa anläggningstillgångar		207 361	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 119 506	1 013 049
Fordringar hos koncernföretag		25 000	145 000
Övriga fordringar		433 069	397 466
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 573 543	1 588 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		640 378	621 901
Summa kortfristiga fordringar		3 791 496	3 766 296
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 982 673	2 259 951
Summa kassa och bank		1 982 673	2 259 951
Summa omsättningstillgångar		5 774 169	6 026 247
SUMMA TILLGÅNGAR		5 981 530	6 026 247

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

297 919

236 975

Årets resultat

1 605 563

1 560 944

Summa fritt eget kapital

1 903 482

1 797 919

Summa eget kapital

2 003 482

1 897 919

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

343 444

292 220

Skatteskulder

467 092

774 518

Övriga skulder

927 715

914 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 239 797

2 147 497

Summa kortfristiga skulder

3 978 048

4 128 328

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 981 530

6 026 247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	259 201	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 201	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-51 840	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 840	0
Utgående redovisat värde	207 361	0

Lund 2022-08-31

Erik Olsson
Erik Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-08-31

David Sjöberg
David Sjöberg
Auktoriserad revisor
